Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosovo
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

Drejtoria e Kulturés Rinsé dhe Sportit

Né bazé té nenit 17. Shkronja (n) té ligjit pér vetéqeverisje locale nr.03/L-040
dhe nenit 3.1 t&é udhézimit administrative Nr.11 /2010 pér licencimin e
Qendrave rinore publike Drejtoria p&r Kulturé Rini dhe Sport béné :

NJOFTIM

PER APLIKIM PER LICENSIM SI QENDRA RINORE PUBLIKE NE PODUJEVE

Njoftohen t€ gjitha 0JQ-t& lokale té cilat fushévepnmtann kryesore e realizojn n&
Sektorm e les é kane te drejten e aphkxmxt pér hcenmm si qendra nnore

Kérkesés pér licencim duhet bashkangjitur dokumentet si vijon:

- Kérkesa pér Licencim té Qendrés Rinore Publike(QRP)

- Certifikaté e vlefshme e regjistrimit si 0JQ e regjistruar prané Ministrisé sé
Administratés Publike ( MAP )

- Statutii Organizatés,

- Planii punés dhe programi sé paku pér njé vit,

- Raportet e aktiviteteve té méparshme dhe hapésira e veprimtarisé,

- Biografit e personelit menaxhues té 0JQ-sé

- Déshmi mbi strukturén organizative té brendshme dhe funksionimin e Kuvendit

- Personel menaxhues , personel edukativ, mirémbajtés,

| - Shérbime dhe aktivitete té specifikuara,

- Struktura vullnetare, regjistri i anétaréve

- Kohé e operimit (orari i punés),

- Numer te kon5|derueshem te té rm;ve qe marrln pjesé né aktnvutete

objektin e komunes zyra nr.14 . , .
Njoftimi mbetet i hapur 15 dité nga dlta e shpaHJes né mjetet e mformlmlt publlk
Aplikacionet merren né DKRS.

Vérejtje : Kérkesat pas afatit dhe ato té pa kompletuara nuk do té shqyrtohen.

Podujevé,
15.10.2019




